Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

2. Sektions - MS ** (Nr. 251208)
30. September - 12. Oktober 2008

Garmiswil, Dudingen

Rangliste

182 Teilnehmer/innen 79 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Mé&der Roman, Burg-Murten 1651 33 Teilnehmer
Kat. A2 Kunzi Michel, Plan-les-Ouates 1582 39 Teilnehmer
Kat. B1 Gisler Karl, Gross 799 13 Teilnehmer
Kat. B2 Jauch Sepp, Bern 780 23 Teilnehmer
Kat. B3 Straumann Beatrice, Tentlingen 696 27 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Ruckstuhl Adolf, Zlrich 447 16 Teilnehmer
Kat. Junioren Mé&ader Dominik, Burg-Murten 369 6 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Aeschlimann Doris, 435 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Jungo Hubert, Dudingen 521 19 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren  Kolly Stephanie, St.Silvester 333 4 Teilnehmer

Der Freiburger Sportkeglerverband so wie die Wirtefamilie Kurt Jungo, Gasthof Garmiswil dankt allen
Teilnehmer und Teilnehmerinnen fur die Beteiligung an der 2. Sektions- MS vom FSKV und winscht
weiterhin ,GUT HOLZ “.



Kategorie A1

OCoONOOOPWN -

10
11
12
13
14

.Mader Roman
.Kolly Hans

. Thévoz Bernard
.Frei Peter

. Bleiker Ruedi
.Ferrazza Enrico
.Bielmann Gilbert
. Giger Michael
.Bielmann Georges
.Enzler Markus

. Kolly Helmar
.Fuchs Roger

. Gehrig Rolf

. Gaytanidis André

ohne Auszeichnung

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

.Kocsis Markus
.Slanzi Bruno

. Tschirren Fritz

. Stampfli Bruno
.Zwirn Helmut

. Imhof Philipp
.Hinni Hansjorg
.Javet Edmond
.Kilchhofer Heinz
.Marrancone Enzo
.Lussi Robert
.Monney Charles
.Klaus Markus

. Tschann Stéphane
.Suppa Pasquale
.MUhlemann Daniel
. Deschenaux Catherine
.Raetzo Linus
.Aegerter Jean-Pierre

Kategorie A2

OCONOOOPAWN-=-

10
11
12
13
14
15
16

.Kunzi Michel
.Aebischer Fernand
.Lanz Hermann
.Heimo Robert

. Ducoli Mario

. Theus Hans

. Biolley Roland
.Schaller Vincent
.Marcon Roméo
.Schmutz Philippe
.Auderset Heinz

. Steffen Silvia
.Rossacher Daniel

. Blaser Hans-Rudolf
.Haymoz Hanspeter
. Thomi Andreas

ohne Auszeichnung

17
18
19
20
21
22

.Riedwyl Hansulrich
.Montavon Bernard
. Kurzbein Willi
.Leuenberger Martin
. Poffet Urs
.Ramseyer Alwin

33 Teilnehmer/innen

Burg-Murten
St. Silvester
Dompierre
Rapperswil
Schlieren
Altdorf
Marly

Halten
Fribourg
Bolligen
St.Silvester
Rothrist
Herrenschwanden
Marly

Mohlin

Giswil

Lurtigen
Dudingen
Villar-s-Glane
Winnewil
Bremgarten
Cormondréche
Flamatt
Kerzers
Kagiswil
Rueyres-les-Prés
Flamatt
Saignelégier
Galmiz
Fraschels
Marly

Fribourg
Dompierre

39 Teilnehmer/innen

Plan-les-Ouates
Fribourg
Wettingen
Villars-s-Glane
Givisiez
Felsberg
Bdsingen
Courtételle
Payerne

Thun

Bern

Zurich

Giswil
Schmitten
Fribourg
Kerzers

Thun

Bévilard

Riehen
Schwarzenburg
Dudingen
Spiegel

Lizenz
14 Auszeichnungen

25233
25075
25229
58024
98008
58005
25014
10077
25013
10307
25230
09070
16014
25051

07137
45081
25135
25169
25147
15031
10092
42084
25019
25093
45056
77028
25221
15032
25127
15023
25252
25116
42006

16 Auszeichnungen

27008
25001
01132
25064
25032
32177
25163
36121
77023
10299
10007
82077
45001
25031
25002
25133

22078
36010
09114
25005
25112
10278

Holz

1651
1643
1635
1633
1632
1627
1615
1615
1614
1611
1609
1596
1593
1576

1574
1572
1570
1564
1562
1555
1543
1541
1518
1518
1510
1505
1496
1492
1491
1489
1468
1452
1443

1582
1528
1522
1509
1498
1496
1494
1491
1488
1484
1477
1465
1464
1463
1462
1456

1451
1450
1449
1446
1444
1443

T™wW

56
57
42
50
48
57
47
43
39
44
46
45
36
35

28
40
40
33
42
18
22
38
27
19
40
18
24
27
24
26
23
15
11

34
35
32
19
18
24
28
34
26
24
14
19
34
22
21
23

26
20
15
12
18
19



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

.Zumwald Marius
.Rappo Alois

. Schaller Gabriel

. Salvisberg Markus
.Zahno Philipp

. Salvisberg Katharina
.Marcon Claudine
.Waeber Norbert
.Fontana Felix

.Von Gunten Yolande
.Gomez Abdon
.Roggo Marie-Therese
.Neuhaus Markus
.Burri Franck
.Schwab Heidi
.Krattinger Josef
.Julmy Niklaus

Kategorie B1

NOoO AR, WN -~

ohne
8

9
10
11
12
13

.Gisler Karl

.Kolly Martin

.Klaus Joseph

. Breitenmoser Josef
.Frei Albin

.Ming Alois

.Zahner Fredy

Auszeichnung

.Rohrbach Fritz
.Bachmann Yvonne
.Ducret Alois
.Enzler Josef
.Hofer Peter
.Herren Alfred

Kategorie B2

O©CoO~NOOTPRWN -

10
ohne
1.
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

.Jauch Sepp
.Helbling Herbert
.Gotschmann Evelyne
.Bader Felix

.Haymoz Jean Louis

. Hirschi Heidi

. Pellet Umbert

.Grogg Martin

.Jungo Beat

.Leiser Edith

Auszeichnung
Pittet Jean-Luc

.Gisler Agnes
.Hefti Franz
.Graf Ruth
.Zgraggen Jutta
.Reichenbach Hedi
.Kolly Gilbert
.Glauser Pierre
.Bichsel Meieli
.Hayoz Marius

. Brilhart Brigitte
. Kropfli Astrid
.Lavanchy Arielle

Fribourg
Schmitten
Courtételle
Bern
Heitenried
Bern
Payerne
Giffers
Basel
Dudingen
Fribourg
Schmitten
Fribourg
Plan-les-Ouates
Kerzers
Tentlingen
Rechthalten

13 Teilnehmer/innen

Gross
St.Silvester
Dudingen
Kirchberg
Wettingen
Giswil
Spreitenbach

Liebefeld
Fraschels
Spreitenbach
Bern
Spreitenbach
Neuchatel

23 Teilnehmer/innen

Bern

Sulgen

Bern

Tafers
Bonnefontaine
Dietikon
Dudingen
Wittenbach
Dudingen
Dudingen

Marly
Spiringen
Wolfhausen
Brittelen
Altdorf
Bern
Tentlingen
Neuchatel
Lyss
Winnewil
Freiburg
Fribourg
Neuchatel

Lizenz

25145
25268
36013
16225
25054
13091
77022
25027
09077
25016
25017
25196
25023
27015
25264
25241
25198

7 Auszeichnungen

38362
25078
25072
67025
01062
45063
01009

15026
10249
01039
10058
01095
42025

10 Auszeichnungen

16015
67222
15021
25007
25030
94015
25108
47226
25004
25024

25092
71064
61005
25009
71010
10260
25077
42012
10269
25244
25227
25206
42011

Holz TW
1440 30
1437 24
1437 16
1436 24
1435 19
1434 17
1424 24
1411 13
1407 15
1396 12
1395 10
1394 16
1394 9
1385 18
1385 13
1373 20
1351 7
799 19
789 13
774 17
769 9
760 9
758 12
758 7
740 13
736 9
731 8
724 10
712 11
699 13
780 14
779 14
761 12
758 14
751 11
726 6
714 9
709 1
708 8
704 5
703 8
699 5
697 3
689 9
689 3
684 11
683 4
674 6
665 6
665 3
661 10
632 2
627 2



Kategorie B3

OCoONOOOPDWN -

10
1.
ohne
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

. Straumann Beatrice
.Fasel Max
.Marchon Gertrude
.Silva Luis

.Abrecht Doris
.Ducrot Héléne
.Imhof Liselotte
.Locher Flora
.Breitenmoser Jrene
. Sekinger Beat

Stutz Remo
Auszeichnung

.Krainer Frédy
.Kaderli Beat
.Peissard Elian

. Thomi Katrin

. Tschanz Karin

. Tschanz Elsy
.Rumo Markus
.Bertschy André
.Blsser Manuela
. Schafer Hans

. Cataldi Manuela
. Kolly Kurt

. Schaffter Oreste
.Fragniére Jean-Marc
.Mast Hans

. Spicher Armin

Kategorie Altersklasse

NO R WN =

ohne
8

9
10
11
12
13
14
15
16

.Ruckstuhl Adolf
.Hirschi Hans
.Busser Paul
.Ruckstuhl Hans
. Strebel Walter

. Gisler Karl
.Naef Hanspeter

Auszeichnung

. Hutterer Hans

. Siegrist Jakob

. Etter Erich

.Breu Max
.Vonlanthen Alois
.Eisenmann Reinhold
.Zimmermann Willy

. Piller Paul

. Colliard Robert

Kategorie Junioren

1.

Mader Dominik

2 .Kolly Yanick
3 .Beyeler Cindy
ohne Auszeichnung
4 Kolly Claudia
5 .Mader Nadine
6 . Perler Daniel

27 Teilnehmer/innen

Tentlingen
Brinisried
Fribourg
Marly
Seftigen
Cousset
Winnewil
Grasswil
Kirchberg
Fahrweid
Uster

Cormages
Dudingen
Schmitten
Kerzers
Schattdorf
Schonbinl
Alterswil
Giffers

Rieden
Fribourg

Basel
St.Silvester
Fuallinsdorf
Villars sur Glane
Sangernboden
Winnewil

16 Teilnehmer/innen
Zurich
Zurich
Bubikon
Zurich
Jegenstorf
Spiringen
Uzwil

Jona
Ostermundigen
Biel

Neuhaus

Jona
Schmitten
Zurich
Dompierre
Belfaux

6 Teilnehmer/innen

Burg-Murten
St.Silvester
Schwarzsee

St.Silvester
Burg-Murten
St.Silvester

Lizenz

11 Auszeichnungen

25026
25044
25086
25066
15016
77011
15033
16091
67044
89040
82025

25080
25059
25022
25036
71002
10324
25065
25047
61006
25062
09113
25076
07008
25012
25045
25091

7 Auszeichnungen

83164
83075
61177
83165
10231
71063
47101

61053
25251
13032
61014
61172
25166
89053
77087
25028

3 Auszeichnungen

25056
25015
25052

25090
25087
25089

00
00
00
00
00
00
00

00
07
00
24
30
16
30
15
10

Holz TW

696
689
688
682
678
674
668
665
665
658
658

654
650
648
648
647
646
642
641
640
636
631
626
616
613
603
542

447
441
439
437
425
408
402

393
379
378
377
373
373
367
349
332

369
353
347

336
329
320

NPPWORPRPRP,WPRAROW

NWoOWNP,POORONOODNP,OW

11
15
13
13
11
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Kategorie Gaste Damen

1

.Aeschlimann Doris

ohne Auszeichnung

2

. Kilchhofer Ruth

Kategorie Gaste Herren

ONO PR WN =

.Jungo Hubert
.Egger Hermann
.Kauz Peter

. Siegenthaler Moritz
.Winkler Moritz
.Winkel Eckhard
.Howald Peter
.Schafer Réne

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

.Egger René
.Zurkinden Michael
.Weber Andreas

. Kuke Wolfgang
.Brand Peter
.Brand Markus
.Ruegsegger Theodor
.Zingg Hans

. Ballif Frederic
.Egger Benno
.Barouayeh Zakaria

Kategorie Gaste Junioren

1
2

.Kolly Stephanie
.Beyeler Desiree

ohne Auszeichnung

3
4

.Beyeler Jessica
.Jungo Nicolas

2 Teilnehmer/innen
Schwarzenburg

Flamatt

19 Teilnehmer

Dudingen
Dudingen
Seedorf
Kerzers
Dudingen
Mihleberg
Kerzers
Dudingen

Duadingen
Dudingen
Mihleberg
Mahleberg
GUmmenen
Kerzers
GlUmmenen
Dudingen

Bonnefontaine

Dudingen
Fribourg

4 Teilnehmer/innen

St.Silvester
Schwarzsee

Schwarzsee
Dudingen

1 Auszeichnungen

8 Auszeichnungen

2 Auszeichnungen

Holz TW

435 3
417 1
521 16
517 12
516 11
503 10
497 14
490 3
481 9
481 4
476 6
476 4
470 9
464 3
457 9
457 2
454 1
447 3
434 4
419 3
412 3
333 3
332 3
304 2
299 1



